СОВЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗЭЛЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

// <2-0 /г г.Мензелинск

КАРАР

№ 2

Об исполнении консолидированного бюджета Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан за 10 месяцев 2021 г.

Заслушав и обсудив доклад председателя финансово -  бюджетной
палаты Мензелинского муниципального района РТ «Об исполнении
консолидированного бюджета Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан за 10 месяцев 2021 г.»

Совет Мензелинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Отчет председателя финансово -  бюджетной палаты Мензелинского
муниципального района РТ «Об исполнении консолидированного бюджета
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан за 10 месяцев
2021 г.», утвердить и довести до сведения населения района.
2. Поручить Исполнительному комитету разработать и внести на
рассмотрение Совета Мензелинского муниципального района план
мероприятий по реализации замечаний и предложений.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя Совета Н.К. Хисамбеева, председателя постоянной
комиссии Совета района по экономике, бюджету и предпринимательству
Э.И. Кузнецову.

Председатель Совета А.Ф. Салахов